
ZARZĄDZENIE NR 6/2020 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 9 stycznia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cewice na lata 2020-2032. 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§1-
W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Cewice na lata 2020+2032 dokonuje się zmian danych 

dotyczących planu I I I kwartału 2019 roku: 

1. Poz. 5.1. Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych - kwotę 
1.271.000,00 zł zmienia się na kwotę 1.274.000,00 zł. 

2. Poz. 6. Kwota długu - kwotę 16.955.639,00 zł zmienia się na kwotę 18.116.603,00 zł. 

§2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 stycznia 2020 r. 

Id: DEFE870B-FE41 -4959-9741-AA7449686690. Podpisany Strona 1 


